打造边缘端视频理解大脑
解决制造业中的过程检测问题
联系我们
关注官网 获取更多
辛米尔视觉科技（上海）有限公司
中国•上海（总部）
w w w .  s i m m i r - v i s i o n t e c h . c o m
中国•苏州中国•郑州

 2xM4
产品型号
型号说明
分辨率
Sensor类型
快门类型
帧率
黑白/彩色
镜头接口
电压
电流
光源
外形尺寸
整机重量
安装尺寸
外部接口
数字输入/输出接口
工业现场总线
工业以太网接口
工作温度
振动等级
防护等级
XMR-ARJ335 XMR-POEJ335
- POE供电
5MP 5MP
1/2.8',CMOS 1/2.8',CMOS
卷帘快门
M12航空插头*2
4路光耦隔离输入输出，24V PNP/NPN；驱动能力50mA，可以驱动中小型继电器
1路隔离485接口，支持ModbusRTU协议
-20℃~45℃
4gs(30min10-120Hz)
CE/FCC CE/FCC
4gs(30min10-120Hz)
IP67 IP67
-20℃~45℃
1路千兆以太网接口，支持ModbusTCP 、TCP/IP、UDP、HTTP、MQTT
、FTP、RTSP、Websocket、Profinet、Ethernet/IP
M12航空插头*2
卷帘快门
30fps 30fps
彩色 彩色
C/CS/S C/CS/S
24VDC -
0.5A -
白色 白色
83.4*51.8*71mm 83.4*51.8*71mm
300g 300g
2-M4，深度5mm，孔间距35mm
认证
5 6
85°x 55°（标配）90°x 55°（标配）  59°x 47°（可选）
3205 5500
4000
8000 8000
110006410
3200 6000
4000
8000
120006400
2650 3500
4000
70005300
技术参数
AI EventCAM 2D
强劲的AI处理能力和开箱
即用的预训练模型